
平成 27 年度
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

 受取会費 8,414 9,900 △1,486

会費収入 8,414 9,900 △1,486

 事業収益 252,160 176,491 75,669

国際機関事業収益 8,224 11,090 △2,866

独立行政法人事業収益 31,675 30,273 1,402

外国人看・介受入手数料事業収益 207,261 130,128 77,133

出版等刊行事業収益 5,000 5,000 0

その他事業収益 0 0 0

 受取補助金 425,292 485,985 △60,693

国庫補助金 425,292 485,985 △60,693

その他補助金等 0 0 0

 受取寄付金 1,445 1,305 140

指定正味財産からの振替 1,445 1,305 140

その他寄付金収入 0 0 0

 雑収益 216 215 1

受取利息 31 30 1

雑収益 185 185 0

 経常収益計 687,527 673,896 13,631

 　 (2)経常費用

 事業費 682,849 668,921 13,928

役員報酬 11,000 11,000 0

給料手当 87,318 126,613 △39,295

臨時雇賃金 0 1,846 △1,846

賞与 29,849 26,356 3,493

退職給付費用 5,137 4,657 480

福利厚生費 2,184 1,788 396

法定福利費 25,768 29,489 △3,721

通勤手当 5,034 5,485 △451

諸手当 42,183 41,968 215

会議費 6,884 1,996 4,888

旅費交通費 138,035 123,534 14,501

通信運搬費 6,542 4,598 1,944

減価償却費 1,951 7,956 △6,005

消耗什器備品費 3,695 200 3,495

消耗品費 2,851 3,719 △868

印刷製本費 25,028 16,063 8,965

光熱水料費 1,443 1,427 16

賃借料 68,674 47,191 21,483

保険料 548 418 130

諸謝金 52,097 52,398 △301

租税公課 3,822 7,826 △4,004

通訳料 13,319 8,182 5,137

翻訳料 5,587 7,857 △2,270

図書費 12,365 17,120 △4,755

システム管理費 39,171 15,906 23,265

送出機関手数料 34,730 21,129 13,601

渉外費 359 280 79

平成２７年度収支予算書

平成27年 4月 1日 から 平成28年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)

平成27年度予算額(A) 平成26年度補正後予算額(B) 増減(A)-(B)科目
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平成27年度予算額(A) 平成26年度補正後予算額(B) 増減(A)-(B)科目

委託料 10,321 22,992 △12,671

雑費 46,954 58,921 △11,967

為替差損 0 6 △6

 管理費 4,049 4,548 △499

役員報酬 1,950 1,950 0

給料手当 430 406 24

賞与 127 205 △78

退職給付費用 145 120 25

福利厚生費 10 8 2

法定福利費 318 226 92

通勤手当 40 34 6

諸手当 117 191 △74

会議費 452 421 31

旅費交通費 128 312 △184

通信運搬費 61 43 18

減価償却費 2 9 △7

消耗品費 4 7 △3

印刷製本費 7 105 △98

光熱水料費 9 6 3

賃借料 141 273 △132

租税公課 21 20 1

図書費 3 22 △19

システム管理費 5 4 1

渉外費 5 100 △95

委託料 5 3 2

雑費 69 83 △14

　 経常費用計 686,898 673,469 13,429

　　 評価損益等調整前当期経常増減額 629 427 202

　  当期経常増減額 629 427 202

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

 引当金取崩額 0 0 △0

　経常外収益計 0 0 △0

　　(2)経常外費用

　　 租税公課 0 0

 什器備品除去額 0 0

　経常外費用計

　　当期経常外増減額 0 0 △0

　　他会計振替額 0 0 0

　　法人税、住民税 △70 △173 103

　　当期一般正味財産増減額 559 254 305

　　一般正味財産期首残高 25,957 11,620 14,337

　　一般正味財産期末残高 26,516 11,874 14,642

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0

一般正味財産への振替額 1,445 1,305 140

　　当期指定正味財産増減額 △1,445 △1,305 △140

　　指定正味財産期首残高 25,355 25,164 191

　　指定正味財産期末残高 23,910 23,859 51

Ⅲ　正味財産期末残高 50,427 35,733 14,693
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Ⅰ　　一般正味財産増減の部

  １．経常増減の部

　　(1)経常収益

 受取会費 4,207 0 4,207 8,414

会費収入 4,207 0 4,207 8,414

 事業収益 247,160 5,000 0 252,160

国際機関事業収益 8,224 0 0 8,224

独立行政法人事業収益 31,675 0 0 31,675

外国人看・介受入手数料事業収益 207,261 0 0 207,261

出版等刊行事業収益 0 5,000 0 5,000

その他事業収益 0 0 0 0

 受取補助金 425,292 0 0 425,292

国庫補助金 425,292 0 0 425,292

その他補助金等 0 0 0 0

 受取寄付金 1,445 0 0 1,445

指定正味財産からの振替 1,445 0 0 1,445

その他寄付金収入 0 0 0 0

 雑収益 0 0 216 216

受取利息 0 0 31 31

雑収益 0 0 185 185

 経常収益計 678,104 5,000 4,423 687,527

 　 (2)経常費用

 事業費 678,411 4,438 682,849

役員報酬 11,000 0 11,000

給料手当 86,739 579 87,318

臨時雇賃金 0 0 0

賞与 29,638 211 29,849

退職給付費用 5,108 29 5,137

福利厚生費 2,174 10 2,184

法定福利費 25,584 184 25,768

通勤手当 4,982 52 5,034

諸手当 41,856 327 42,183

会議費 6,884 0 6,884

旅費交通費 138,033 2 138,035

通信運搬費 6,388 154 6,542

減価償却費 1,951 0 1,951

消耗什器備品費 3,695 0 3,695

消耗品費 2,848 3 2,851

印刷製本費 24,122 906 25,028

光熱水料費 1,435 8 1,443

賃借料 68,583 91 68,674

保険料 548 0 548

諸謝金 52,097 0 52,097

租税公課 3,801 21 3,822

通訳料 13,319 0 13,319

翻訳料 5,587 0 5,587

図書費 10,562 1,803 12,365

システム管理費 39,166 5 39,171

送出機関手数料 34,730 0 34,730

渉外費 359 0 359

科目

平成２７年度収支予算書

平成27年 4月 1日 から 平成28年 3月31日 まで

［損益方式](単位：千円)

公益目的事業(A) 収益事業(B) 法人会計(C) 合計(A)+(B)+(C)
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科目 公益目的事業(A) 収益事業(B) 法人会計(C) 合計(A)+(B)+(C)

委託料 10,317 4 10,321

雑費 46,905 49 46,954

為替差損 0 0 0

 管理費 4,049 4,049

役員報酬 1,950 1,950

給料手当 430 430

賞与 127 127

退職給付費用 145 145

福利厚生費 10 10

法定福利費 318 318

通勤手当 40 40

諸手当 117 117

会議費 452 452

旅費交通費 128 128

通信運搬費 61 61

減価償却費 2 2

消耗品費 4 4

印刷製本費 7 7

光熱水料費 9 9

賃借料 141 141

租税公課 21 21

図書費 3 3

システム管理費 5 5

渉外費 5 5

委託料 5 5

雑費 69 69

　 経常費用計 678,411 4,438 4,049 686,898

　　 評価損益等調整前当期経常増減額 △307 562 374 629

　  当期経常増減額 △307 562 374 629

　２．経常外増減の部

　　(1)経常外収益

 引当金取崩額 0 0 0 0

　経常外収益計 0 0 0 0

　　(2)経常外費用

　　 租税公課 0 0 0 0

 什器備品除去額 0 0 0 0

　経常外費用計 0 0 0 0

　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　　他会計振替額 281 △281 0 0

　　法人税、住民税 0 △70 0 △70

　　当期一般正味財産増減額 △26 211 374 559

　　一般正味財産期首残高 △10,872 △59 36,889 25,957

　　一般正味財産期末残高 △10,898 151 37,263 26,516

Ⅱ　指定正味財産増減の部

受取補助金等 0 0 0 0

一般正味財産への振替額 1,445 0 0 1,445

　　当期指定正味財産増減額 △1,445 0 0 △1,445

　　指定正味財産期首残高 25,355 0 0 25,355

　　指定正味財産期末残高 23,910 0 0 23,910

Ⅲ　正味財産期末残高 13,012 151 37,263 50,427
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